
2393-ТЭМ2

№ Асосий узел ва агрегатлар номи Завод Рақами Таъмир ёки И.Ч. йили

1 Дизель 5163 1971

2 Блок 123-9-03 1971

3 Гл. Генератор 1499 1988

4 2-х маш.агрегат 13499 2007

5 Компрессор КТ-6 79002

6 ТК-30 3017

7 ГМР 5481 2023 ( КРП)  таъмир

8 РЧО 180 2023 ( КРП)  таъмир

9 Гл. Масляной насос  1499 1988

10 Водяной насос 664

11 пер автосцепка   18578 1998

12 зад автосцепка  1946 2009

13 пер тележка 465

14 зад тележка 504

15 Коленчатый вал 3578 1982

16 ТЭД-1 134688

17 ТЭД-2 55244

18 ТЭД-3 55180

19 ТЭД-4 54131

20 ТЭД-5 62153

21 ТЭД-6 121298

22 КП-1 4447-7438

23 КП-2 1377-267452

24 КП-3 613-1639

25 КП-4 2588-9916

26 КП-5 1381-7225

27 КП-6 16200-3819



2393-ТЭМ2 Градация

Локомотив 2393-ТЭМ2 Коленчатий вал рақами 3578

Коренной 10 10 11 10 10 10 10

Шатунной 6 9 9 9 6 9 0

Ишлаб чиқарилган йил 1982



2393-Дизель

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



2393-Гл. Генератор

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



2393-2-х маш.агрегат

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



2393-Компрессор КТ-6

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-06-27 ТО-2 Компрессор КТ-6 65969

2024-10-10 ТО-2 Компрессор КТ-6 85969 23761

2025-03-06 ТР-3 Компрессор КТ-6 23761 79002



2393-ТК-30

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-11-24 ТО-3 ТК-30 3078 7238

2024-01-02 ТО-3 ТК-30 7238 4631

2024-02-25 ТО-3 ТК-30 4631 17238

2024-04-07 ТО-3 ТК-30 7293 7293

2024-06-13 ТР-1 ТК-30 7238 3017



2393-тележка

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2025-02-20 ТР-3 пер тележка 504 465

2025-02-20 ТР-3 зад тележка 2230 504



2393-Колончатый вал

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



2393-ТЭД

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2020-06-12 ТР-1 ТЭД 14853 7196

2020-11-30 ТО-3 ТЭД 96906 2219

2023-01-16 Хол.простой ТЭД 110872 4538

2023-01-16 Хол.простой ТЭД 14853 7703

2025-02-20 ТР-3 ТЭД-1 15892 134688

2025-02-20 ТР-3 ТЭД-2 32137 55244

2025-02-20 ТР-3 ТЭД-3 87631 55180

2025-02-20 ТР-3 ТЭД-4 16305 54131

2025-02-20 ТР-3 ТЭД-5 121212 62153

2025-02-20 ТР-3 ТЭД-6 7732 121298



2393-КП

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2025-02-20 ТР-3 КП-1 12128-1250 4447-7438

2025-02-20 ТР-3 КП-2 6874-13110 1377-267452

2025-02-20 ТР-3 КП-3 3717-267452 613-1639

2025-02-20 ТР-3 КП-4 1882-5717 2588-9916

2025-02-20 ТР-3 КП-5 1274-6528 1381-7225

2025-02-20 ТР-3 КП-6 7357-9479 16200-3819


